
UCHWAŁA NR 24/III/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz wprowadzenia 
bezpłatnych przejazdów na liniach lokalnych L na terenie Gminy 

Lesznowola 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art 50 a ust.1 
i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 2778) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe liniami lokalnymi L 
w ramach publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Lesznowola: 

1) bilet jednorazowy pełnopłatny - 5,00 zł (pięć złotych) 

2) bilet jednorazowy ulgowy ( 50 % ) - 2,50 zł (dwa złote pięćdziesiąt groszy) 

3) bilet miesięczny pełnopłatny - 108,00 zł (sto osiem złotych) 

4) bilet miesięczny ulgowy ( 50% ) - 54,00 zł (pięćdziesiąt cztery złote). 

§ 2. Wprowadza się bezpłatne przejazdy liniami lokalnymi L w ramach 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Lesznowola dla osób 
posiadających ważny Bilet Metropolitalny - Lesznowolską Kartę Mieszkańca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 17/III/2010 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
29 grudnia 2010r., w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
z 2011r. poz. 145). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B5D097-F2A2-48E5-8740-3039322C81F9. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 grudnia 2024r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B5D097-F2A2-48E5-8740-3039322C81F9. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy jest uprawniona do ustalania cen za usługi transportu zbiorowego 
na terenie gminy tj. opłaty za bilety jednorazowe ulgowe i pełnopłatne oraz 
bilety miesięcznie ulgowe i pełnopłatne. Ceny te obowiązują wówczas wszystkich 
przewoźników świadczących usługi transportu zbiorowego na liniach lokalnych L. 
Ceny te mogą mieć charakter cen maksymalnych, co oznacza, iż przewoźnik 
nie może pobierać opłat za bilety w kwotach wyższych, niż ustalone przez Radę 
Gminy. 

 Wprowadza się bezpłatne przejazdy na liniach lokalnych L dla osób 
posiadających ważny Bilet Metropolitalny - Lesznowolską Kartę Mieszkańca. 
Powyższe działanie może skłonić mieszkańców do korzystania z środków 
transportu publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B5D097-F2A2-48E5-8740-3039322C81F9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/III/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


